忠县涂井乡人民政府文件

	涂井府发〔2022〕63号

忠县涂井乡人民政府

关于调整涂井乡安全生产委员会道路交通安全办公室组成人员的通知
各村委、政府各办公室、有关单位：

根据忠县人民政府办公室《关于调整设立忠县安全生产委员会忠县减灾委员会的通知》（忠府办发〔2019〕90号）文件精神和忠县安全生产委员会道路交通安全办公室《关于调整道路交通安全办公室相关事宜的通知》（忠道安办〔2019〕1号）文件精神，按照“党政同责、一岗双责”要求，结合工作需要，现调整道路交通安全办公室组成人员通知如下：
一、组成人员
主  任：吴小平  乡政法宣传委员

副主任：谢云峰  乡应急办副主任

        任  炬  乡派出所所长

成  员：李荣飞  乡应急办干部

谢斌勇  乡应急办干部

陶海燕  乡应急办干部

何署光  乡综合行政执法大队干部

孙建明  乡综合行政执法大队干部

道路交通安全办公室（简称为“道安办”）是全乡道路交通安全工作协调机构，设在乡应急办，由谢云峰任办公室主任，谢斌勇、陶海燕、李荣飞负责办公室日常工作。
忠县涂井乡人民政府

2022年5月24日

忠县涂井乡党政办公室　　　　　               2022年5月24日印发